様式第２号（第４条関係）

公共ます増設申請書

年　　月　　日

　みどり市長　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　印
電話

　次の土地に公共ますを増設したいので、みどり市下水道条例施行規則第４条第２項の規定により申請します。
	設置場所

	地目

	建物の
	区分
	□一般住宅　□事務所　□工場　□店舗　□アパート

□その他（　　　）

	面積
	　　　　　　　棟（　　　　　　　　　　　m2）

	土地所有者

（共有者・権利者）
	住所

	氏名
	印

	住所

	氏名
	印

	住所

	氏名
	印

	増設の理由

　※　公共ますを増設する申請者と土地の所有者が異なる場合は、その土地所有者（権利者）の承諾を得て提出してください。

　設置の条件

　　①　土地の使用は公共ますの存続期間とし、土地使用料は無償とする。

　　②　公共ます設置後、維持管理のための立入りについて協力する。

　　③　公共ますの周辺には、維持管理の支障となる工作物等は設置しない。

　　④　公共ます設置後、位置及び構造等の変更は許可なくしない。

	公共ます番号

公共ます設置場所の概要図

	北

[image: image1.png]